泉州市科学技术局关于征集参加第二十三届中国·海峡创新项目成果交易会参展、推介、路演和签约等项目的通知

各县（市、区）科技局，石狮市工信科技局，泉州开发区、台商投资区科经局，各有关单位：
第二十三届中国·海峡创新项目成果交易会(简称海创会)将于2025年6月18-20日在福州海峡国际会展中心举行。面向各单位征集参展、推介、路演和签约等项目和有技术需求的企业参加海创会进行布展、推介、路演和签约等活动。现将《福建省科学技术厅 福建省教育厅关于征集参加第二十三届中国·海峡创新项目成果交易会参展、推介、路演和签约等项目的通知》（闽科服函〔2025〕46号）转发给你们，请积极组织有意向的参展单位和有技术需求的企业、机构报名，于5月12日前登陆“福建省科技成果转移转化公共服务平台”（www.fjcctt.cn）进行申报，我局将于5月15日前通过平台进行审核推荐，最终参展项目成果、参加成果推介、路演、签约等项目以省科技厅通知为准。
[bookmark: _GoBack]联系人：市科技局平台科小徐，联系电话：0595-28282813，18859956997。

附件：《福建省科学技术厅 福建省教育厅关于征集参加第二十三届中国·海峡创新项目成果交易会参展、推介、路演和签约等项目的通知》（闽科服函〔2025〕46号）

泉州市科学技术局
                             2025年5月7日